

Lucrari de reparatie curenta a drumurilor cu acoperire din piatra

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № lucrari de reparatie si constructie drumuri

Valoarea de deviz 1 850 383,38 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. lucrari de terasament				
		1.1. Reparatia drumurilor cu imbracaminte din pietris				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	186,00	56,83	10 569,64
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	24,552	430,50	10 569,64
2	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta	m3	128,00	21,81	2 792,31
	9310060019930	Muncitor	h-om	18,304	42,00	768,77
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	3,0592	430,50	1 316,99
	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut.	1,7664	200,00	353,28
	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut.	1,7664	200,00	353,28
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	228,00	5 921,67	1 350 140,26
	9310060019930	Muncitor	h-om	1 126,32	42,00	47 305,44
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	4 309,20	215,00	926 478,00
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	342,00	215,00	73 530,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	228,00	205,00	46 740,00
	1120206201036 1	Savura	m3	228,00	115,00	26 220,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	684,00	10,00	6 840,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	9,576	430,50	4 122,47
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut.	58,824	210,00	12 353,04
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut.	255,36	157,60	40 244,74
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut.	617,88	228,00	140 876,64
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut.	94,392	218,20	20 596,33

1	2	3	4	5	6	7
	2952270007611 1	Distribuitor de criblura	h-ut.	24,168	200,00	4 833,60
4	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	344,00	32,06	11 029,63
	9310060019930	Muncitor	h-om	10,9048	42,00	458,00
	1411122201660 1	Piatra sparta 20-40 mm	m3	43,344	215,00	9 318,96
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	2,408	10,00	24,08
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	1,2074	430,50	519,79
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut.	0,3337	218,20	72,81
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut.	3,784	157,60	596,36
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut.	0,1548	256,00	39,63
		Total	lei			1 374 531,84
		ASM	24,00 %			11 647,73
		Cheltuieli directe	100,00 +			1 386 179,57
		Cheltuieli de regie	8,00 %			110 894,37
		Total	100,00 +			1 497 073,93
		Beneficiu de deviz	3,00 %			44 912,22
		Total	100,00 +			1 541 986,15
		Total Reparatia drumurilor cu imbracaminte din pietris Inklusiv salariu				1 541 986,15 48 532,21
		Total lucrari de terasament Inklusiv salariu				1 541 986,15 48 532,21

		Total	lei	1 541 986,15	
		TVA	20,00 %	308 397,23	
		Total deviz: Inclisiv salariu			1 850 383,38

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)